leasingu operacyjnego dla Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława 

Hadyny w Koszęcinie”. 

Nr sprawy: DZP.26.1.11.2025.IK 

Na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia j.w. to 350 000,00  zł brutto (słownie: 

trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto).